Защитный чехол – 80 шт. (120/шт - 9.600 руб.); 

Power Bank 5000 mah – 40 шт. (900₽/шт - 36.000 руб.); 

Картхолдер - 6 шт. (1500/шт - 9.000 руб.); 

Зарядная станция 3 в 1 - 14 шт. (1500/шт - 21.000 руб.).  

Общее количество: 299 шт.  

Сумма: 180 100 (сто восемьдесят тысяч сто) рублей 00 коп.  

Магазин rebro по адресу: г. Казань, ул. Бурхана Шахиди д. 9А 

Яндекс Станция Лайт 2 - 2шт. (4000/шт - 8000) 

Яндекс Станция Мини 3 - 2шт. (7000/шт - 14.000) 

AirPods 4 - 3шт. (9000/шт - 27.000) 

СЗУ Ugreen 20w - 40 шт. (520/шт - 20.800)

[...]

(165 шт/ - 14.850) 

Защитный чехол - 70 шт. (120/шт - 8.400) 

Power Bank 5000 mah - 30 шт. (900/шт - 27.000₽) 

Картхолдер  - 4 шт. (1500/шт - 6.000) 

Зарядная станция Deppa 3 в 1 - 10 шт. (1500/шт - 15.000) 

Общее количество: 251 шт.  

Общая стоимость: 141.050 (сто сорок одна тысяча пятьдесят) рублей 00 коп.  

ИТОГО:  

Количество подарков (шт.): 550 шт.  

Призовой фонд (руб.): 321.150 (триста двадцать один тысяча сто пятьдесят) рублей 00 коп.